
UCHWAŁA Nr IV/23/2011 

 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 18a ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 , 

poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80,poz.717, Nr 

162,poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 

172 ,poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 , z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. NR 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Nr 52 

poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 po. 675/ w związku z § 44 

ust.3 Statutu Gminy Pabianice z dnia 30.XII.2002 r. / Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 

19, poz.219, z 2005 r. Nr 306, poz.2855, z 2007 r. Nr 81, poz.679 z 2009 r. Nr 184, poz. 1694 

z 2010 r. Nr 70 poz. 546/ Rada Gminy Pabianice  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 2011 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

 

dr Arkadiusz Jaksa 

  



       Załącznik do Uchwały Nr  IV/23/2011  

Rady Gminy Pabianice z dnia 27 stycznia 

2011 r. 

 

 

 

LP Termin 

kontroli 

Przedmiot kontroli Nazwa 

kontrolowanego 

podmiotu 

Okres 

objęty 

kontrolą  

1.. Marzec Kontrola organizacji oraz 

celowości utrzymania 

godzin opiekuńczych i 

świetlicowych w szkołach 

na terenie gminy Pabianice 

Wójt Gminy i 

dyrektorzy 

placówek  

oświatowych 

Rok 

szkolny 

2010/11 

2. Kwiecień Kontrola sprawozdania z 

wykonania budżetu Gminy 

Pabianice za rok 2010 

Wójt Gminy  2010 r. 

3. Czerwiec Kontrola efektywności 

funkcjonowania 

oświetlenia ulicznego w 

gminie Pabianice  

Wójt Gminy Od 

stycznia do 

maja 2011 

4. Sierpień  Kontrola warunków 

wypoczynku dzieci i 

młodzieży w wybranych 

ośrodkach 

wypoczynkowych. 

Wójt Gminy 

Organizatorzy 

kontrolowanego 

wypoczynku 

letniego 

Wakacje 

2011 

5. Wrzesień Kontrola wykonania 

budżetu gminy Pabianice 

za I półrocze 2011 

Wójt Gminy  I półrocze 

2011 r.  

6.  Październik  Kontrola zawieranych 

umów: zlecenie, o dzieło 

zawartych w I półroczu 

2011 w Urzędzie Gminy 

Pabianice 

Wójt Gminy  I półrocze 

2011 r.  

 

 


